INDICAÇÃO Nº 530/2014
Solicita a implantação de iluminação pública em viela localizada entre as Ruas Men de Sá e Tomas Antonio Gonzaga (atrás da EMEF Tetsu Chinone), no Bairro Paisagem Colonial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de iluminação pública em viela localizada entre as Ruas Men de Sá e Tomas Antonio Gonzaga (atrás da EMEF Tetsu Chinone), no Bairro Paisagem Colonial.

.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos que transitam pela referida viela, uma vez que os mesmos se sentem inseguros com a falta de iluminação no local. (Foto anexa)
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2014 - 15:48:43 02230/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário